

Ağustos 2016

**Dünya Aşçılar Olimpiyatı Uluslararası Türk Takımı EuroTürk Chef Club
WorldFood İstanbul'da!**

24. WorldFood İstanbul ve 31. Ipack Turkey için Geri Sayım Başladı!

1 - 4 Eylül 2016'da İstanbul Fuar Merkezi, CNR Expo'da gerçekleşecek olan 24. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı - WorldFood İstanbul ve 31. Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve Gıda İşleme Teknolojileri Fuarı - Ipack Turkey etkinlik takvimi açıklandı.

Bu yıl fuar kapsamında pek çok yenilik ve ilki de beraberinde getirecek olan WorldFood İstanbul'da, Konuk Ülke Kenya Toplantısı, Retail Center Etkinlikleri, ColdChain Expo Eurasia ve WorldFoodTech özel bölümleri, yurtdışı alım heyetleri ikili görüşmeleri ve fuar süresinde yoğun bir programda gerçekleşecek olan konferans ve etkinlikler sektöre katkı sağlayacak.

Türk ve uluslararası mutfakların lezzetlerine ait ikramların yapılacağı etkinliklerde, yemek şovları da gerçekleşecek. Yurtdışında Türk mutfağını başarıyla temsil eden EuroTürk Chef Club aşçıları "aşçılık sanatı", "artistik" ve "patisserie" dallarında gösteriler yapacaklar.

Türkiye'nin lider sektörlerinde lider fuarlar düzenleyen **ITE Turkey** bünyesinde yer alan **EUF – E Uluslararası Fuarçılık** tarafından düzenlenen 24. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı - **WorldFood İstanbul** ve 31. Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve Gıda İşleme Teknolojileri Fuarı - **Ipack Turkey**; 1 - 4 Eylül'de İstanbul Fuar Merkezi, CNR Expo'da sektör profesyonellerini bir araya getirecek.

Fuarlar kapsamında yeni açılacak özel bölümler; **ColdChain Expo Eurasia** ve **WorldFoodTech** ile ilgili alanlara dair sergilenecek ürün, hizmet ve teknolojiler çeşitlenip artarken, paralel düzenlenecek konferanslar ile sektöre bilgi akışı sağlanacak. Fuar kapsamında yurtdışında Türk mutfağını başarıyla temsil eden "**EuroTürk Chef Club**" aşçıları yemek şovları gerçekleştirecek.

Konuk Ülke Kenya Projesi

Daha önceki yıllarda **Malezya**, **Azerbaycan** ve **Kosova**'nın ağırlandığı **Konuk Ülke Projesi** kapsamında bu yıl **Kenya** ağırlanacak. Dış İlişkiler Ekonomik Kurulu (DEİK) Türkiye – Afrika İş

Konseyleri işbirliği ile gerçekleşecek “**Konuk Ülke Kenya Projesi**”; Türkiye ve Kenya arasındaki gıda ticaretini geliştirecek ve Türk gıda üreticilerinin ihracatına destek sağlayacak. Proje kapsamında fuar sırasında düzenlenecek “**Kenya - Türkiye Gıda Forumu**”nun ardından, Afrika ve Kenya’dan gelecek satın alma heyetleri, fuar katılımcı firmalarıyla “**İkili İş Görüşmeleri Toplantısı**”nda bir araya gelecek.

Fuarlarla Eş Zamanlı Konferanslar

Fuar süresince yoğun bir programla gerçekleşecek konferanslarda ise; sektörün konusunda uzman konuşmacıları ve yetkilileri “*Türkiye’nin Gıda İthalat Politikaları ve Uygulama Esasları*”, “*Bakliyat Yılı Projesi*”, “*Türk Gıda Kodeksine Uygun Etiketleme Yöntemleri ve Tüketicilerin Bilgilendirilmesi*”, “*Yerel Zincirlerin Gıda Perakendesindeki Durumu*” vb. konuları görüşmeye açıp bilgilendirme yapacaklar.

Konferansta Sektördeki Yeni Hizmet ve Teknolojiler Paylaşılacak!

WorldFood Istanbul 2016’da ilk kez yer alacak **Soğuk Zincir Lojistik, Ekipman ve Teknolojileri Özel Bölümü - ColdChain Expo Eurasia**; bölgenin soğuk zincir sektörüne yönelik “ilk uzmanlaşmış etkinliği” olarak ön plana çıkıyor. *Global Cold Chain Alliance* başta olmak üzere, *Türkiye’de Soğuk Zincir Lojistiği Derneği* ve *UTİKAD* tarafından desteklenen bu özel bölüm, eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek konferansa ev sahipliği yapacak. Sektördeki en son gelişmeler akademisyenler, kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla ele alınacak. Konferans aynı zamanda soğuk zincir sektörünün gelişmesine ve globalleşmesine destek sağlayacak.

Dünya Aşçılar Olimpiyatı’nda Türkiye’yi Temsil Eden “EuroTürk Chef Club” Aşçıları WorldFood Istanbul’da!

WorldFood Istanbul 2016 ve Ipack Turkey 2016, katılımcılarının çeşitli etkinlik ve şovlarına da sahne olacak. Türk ve uluslararası mutfakların lezzetlerine ait ikramların yapılacağı etkinliklerde yemek şovları da gerçekleşecek. Yurtdışında Türk mutfağını başarıyla temsil eden **EuroTürk Chef Club** aşçıları “*aşçılık sanatı*”, “*artistik*” ve “*patisserie*” dallarında gösteriler yapacaklar. Dünya Aşçılar Olimpiyatı’nda Türkiye’yi temsil eden *EuroTürk Chef Club* aşçıları, Türk – Dünya mutfağının en seçkin lezzetlerini fuar ziyaretçileriyle paylaşacak.

Gıda Sektörü Üretici ve Tedarikçileri, Sektörün Lider Süpermarket Zinciri Temsilcileri ile “Retail Center”da Bir Araya Gelecek!

Fuar alanında bu yıl ilk kez yer alacak olan “**Retail Center**”; fuar katılımcılarını, sektörün uluslararası lider süpermarket zinciri temsilcileri ile bir araya getirecek. Azerbaycan, Kazakistan

ve Ukrayna'nın aralarında bulunduğu sektörün yerel ve uluslararası lider perakendecileriyle gerçekleşecek Retail Center'daki görüşmeler, fuar süresince devam edecek ve sadece fuar katılımcılarına özel olacak. Retail Center'da yapılacak iş görüşmeleri, fuar katılımcı firmalarına yeni iş ve işbirliği fırsatı sunacak.”.

WorldFood İstanbul için 48 ülkeden Alım Heyeti geliyor!

Sektör temsilcilerine uluslararası alanda, yeni satın alma, iş geliştirme, yeni iş ve işbirliği fırsatları yaratılması amacıyla düzenlenen ve bu yıl 48 ülkenin katılımıyla gerçekleşecek **T.C. Ekonomi Bakanlığı** “Alım Heyetleri Programı”nın yanı sıra, ITE Turkey ev sahipliğinde Afrika ve hedef pazarlardan da Alım heyetleri ağırlanacak.

Ipacak Turkey'de ise alım heyeti programı **32** ülkenin katılımıyla gerçekleştirilecek. Ülke çapında sektörün tüm paydaşlarının birbiri ile etkin bir biçimde iletişime geçebilmesi, sektördeki tüm yeniliklerden haberdar olup takip edebilmesi, bu alandaki ticari faaliyetlerin artması amacıyla düzenlenen "**Yurtiçi Alım Heyetleri Programı**" da fuarlarda gerçekleştirilecek etkinlikler arasında yer alacak.

24. WorldFood İstanbul ve 31. Ipack Turkey hakkında detaylı bilgi, etkinlikler programı ve online davetiye için www.worldfood-istanbul.com veya www.ipackturkey.com'yi ziyaret edebilirsiniz.

EUF – E Uluslararası Fuarçılık ve ITE Turkey Hakkında

ITE Turkey'nin bünyesinde yer alan EUF - E Uluslararası Fuar Tanıtım Hizmetleri A.Ş., ambalaj, enerji, iş makineleri, gıda, mobilya, kırtasiye, promosyon, su ve atıksu arıtma, turizm, raylı sistemler ve lojistik sektörlerinde 1999 yılından fuarlar düzenlemektedir. Uluslararası fuarçılık şirketi ITE Group Plc.'nin küresel bilgi ağı, tecrübesi ve global işbirliklerinin desteğiyle EUF A.Ş.; ANKOMAK (Uluslararası İş Makineleri, Yapı Elemanları ve İnşaat Teknolojileri Fuarı, IPACK TURKEY (Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve Gıda İşleme Sistemleri Fuarı), IWE ISTANBUL WATER EXPO (İstanbul Su ve Atıksu Arıtma Teknolojileri Fuarı ve Konferans, EMITT (Doğu Akdeniz Seyahat ve Turizm Fuarı), EURASIA RAIL (Uluslararası Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı ve Lojistik Fuarı), GLOBAL OIL & GAS TURKEY (Türkiye Uluslararası Petrol & Gaz Konferansı) ve WORLDFOOD ISTANBUL'u (Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı) gerçekleştirilmektedir.

ITE Turkey Hakkında

ITE Turkey, uluslararası fuarçılık şirketi ITE Group'un Türkiye ofisidir. Türkiye'nin lider sektörlerinde lider fuar organizasyonları düzenleyen ITE Turkey, YEM Fuarçılık, EUF - E Uluslararası Fuar Tanıtım Hizmetleri, Ekin Fuar, Platform Uluslararası Fuarçılık ve TF Fuarçılık şirketlerinden oluşmaktadır.

Yapı, turizm, kozmetik, gıda, moda, enerji, ambalaj, iş ve inşaat makineleri, raylı sistemler ve lojistik sektörlerinde Türkiye'nin lider fuarlarını düzenleyen ITE Turkey gücünü, Türkiye ve bölgedeki deneyiminin yanı sıra grup şirketleri arasında yer aldığı ITE Group'un küresel ağından alıyor. 20 ülkede 32 ofisi, 1.000'i aşkın deneyimli personeliyle dünya çapında yılda 240'ı aşkın fuar ve konferans düzenleyen ITE Group Plc.'nin Türkiye ofisi olan ITE Turkey, fuarçılık sektöründeki güçlü küresel ağını, içinde yer aldığı her bir sektöre aktararak, düzenlediği fuarlarda yeni iş, işbirliği ve satınalma fırsatları yaratıyor, bu sektörlerin gelişmesine katkıda bulunuyor.

Detaylı Bilgi İçin: Güliz Şengüler / Essance İstanbul İletişim Danışmanlığı / 212 282 40 85 - dâhili 17; guliz.senguler@essance-istanbul.com